
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302019070200129

129

Nº 125, terça-feira, 2 de julho de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2019/PP

A Comissão de Licitação da Prefeitura do Município de Pedra Branca-CE, torna
público, para conhecimento dos interessados que no dia 15 de Julho de 2019, às 08:30
horas, no Setor de Licitação da Prefeitura, localizada à Rua Furtunato Silva, s/n, Centro,
Pedra Branca/CE, estará realizando licitação na modalidade Pregão Presencial, tombado
sob o Nº 026/2019/PP, com o seguinte objeto: aquisição de materiais hidráulico e elétrico,
para atender a demanda de conserto, conservação, reparo e substituição do SAAE - Serviço
Autônomo de Água e Esgoto - CE. O qual encontra-se na íntegra no Setor da Comissão
Permanente de Licitação, no endereço acima citado, fone: 0..88-3515.2437, no horário de
08:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h e no site do TCE https://www.tce.ce.gov.br/.

Pedra Branca - CE, 1º de julho de 2019
ANNE EVERLINE DE OLIVEIRA ALMEIDA

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.07.02.01

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Piquet Carneiro-CE torna público que no
dia 15 de julho de 2019, às 08h30min, na Sala da Comissão de Licitação, localizada na
Praça Mariano Aires, S/N°, Centro, nesta cidade, receberá Propostas para: Contratação de
profissionais para ministrar oficinas, cursos e encontros, para o enfrentamento ao vetor
transmissor da Dengue, Zica e Chikungunya (aedes aegypti), implementar ações de
Educação em Saúde Ambiental para prevenção e controle das referidas doenças e agravos,
conforme Convênio Nº 2590/2017(858158), celebrado entre a FUNASA e o Município de
Piquet Carneiro-CE. Modalidade: Pregão Presencial Nº 2019.07.02.01. A documentação
referente ao Edital e seus anexos, poderá ser adquirida no portal do TCE ou junto à
Comissão de Licitação no endereço já citado, no horário de expediente (08h às 11h).

Piquet Carneiro-CE, 1º de julho de 2019.
FRANCISCA VERA LÚCIA BARBOSA LIMA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.07.02.02

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Piquet Carneiro-CE torna público que no
dia 15 de julho de 2019, às 14h, na Sala da Comissão de Licitação, localizada na Praça
Mariano Aires, S/N°, Centro, nesta cidade, receberá Propostas para: Aquisição de
combustível para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde durante a
campanha de enfrentamento ao vetor transmissor da dengue, zica e chikungunya (aedes
aegypti), para prevenção e controle das referidas doenças e agravos, conforme Convênio
Nº 2590/2017(858158), celebrado entre a FUNASA e o Município de Piquet Carneiro-CE.
Modalidade: Pregão Presencial Nº 2019.07.02.02. A documentação referente ao Edital e
seus anexos, poderá ser adquirida no Portal do TCE ou junto à Comissão de Licitação no
endereço já citado, no horário de expediente (08h às 11h).

Piquet Carneiro-CE,1º de julho de 2019.
FRANCISCA VERA LÚCIA BARBOSA LIMA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.07.02.03

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Piquet Carneiro-CE torna público que no
dia 16 de julho de 2019, às 09h, na Sala da Comissão de Licitação, localizada na Praça
Mariano Aires, S/N°, Centro, nesta cidade, receberá Propostas para: Aquisição de Máquina
e Equipamento energético (grupo gerador de 100 KVA), para atender as necessidades do
Hospital de Pequeno Porte do Município de Piquet Carneiro-CE, através da Secretaria de
Saúde. Modalidade: Pregão Presencial Nº 2019.07.02.03. A documentação referente ao
Edital e seus anexos, poderá ser adquirida no portal do TCE ou junto à Comissão de
Licitação no endereço já citado, no horário de expediente (08h às 11h).

Piquet Carneiro-CE, 1º de julho de 2019.
FRANCISCA VERA LÚCIA BARBOSA LIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
RESULTADO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 406.01/2019

A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados o Resultado da
Fase de Habilitação da Tomada de Preços Nº 0406.01/2019, cujo objeto é a recuperação de
estrada carroçável que liga as localidades de Sítio Patos, Distrito de Água Fria e Sítio
Barreiras, junto a Secretaria de Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente Infraestrutura do
Município de Quixeré, conforme projeto em anexo, a saber: Empresas Inabilitadas:
Construtora J. Silva LTDA; C.V. Tomé Serviços; Ideal Construções e Serviços LTDA e Empresa
Habilitada: Eletrocampo Serviços e Construções LTDA. A ata da sessão do julgamento ora
anunciado encontra-se, na íntegra, à disposição dos interessados, na sala da Comissão de
Licitação, no endereço acima indicado. Fica aberto o prazo recursal previsto no art. 109,
inciso I, alínea "a", da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Caso não haja
interposição de recurso, as propostas serão abertas em 12.07.2019, às 09:00 horas.

Quixeré - Ce, 1º de Julho de 2019
JOSÉ EUCIMAR DE LIMA

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 4/2019 - SME

Central de Licitação. Data de Abertura: 16/07/2019, às 08h (Horário de Brasília). OBJETO:
Contratação de pessoa física e/ou jurídica para executar serviços de transporte escolar
(02), a serem executados em Regime de Empreitada pelo Menor Preço do km rodado por
itinerário. Modalidade: Pregão Presencial Nº 004/2019 - SME. Valor do Edital: Gratuito.
INFORMAÇÕES: Site: http://licitacoes.sobral.ce.gov.br/ e à Rua Viriato de Medeiros, N°
1.250, 4º andar. Fone: (88) 3677-1254.

Sobral-CE, 1º de julho de 2019.
RICARDO BARROSO CASTELO BRANCO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato N° 20190335 - Tomada de Preços N° 11.001/2018-TP. Objeto: reforma e
ampliação do Mercado do Município de Trairi/CE. CMGCON Construtora e Serviços Eireli,
inscrita no CNPJ sob o nº 19.726.451/0001-39, com valor de R$ 755.833,29 (setecentos e
cinquenta e cinco mil, oitocentos e trinta e três reais e vinte e nove centavos). Dotação
Orçamentária da Secretaria de Agricultura, Pesca e Recursos Hídricos: Órgão - 09 Secretaria
de Agricultura, Pesca e Recursos Hídricos. Unidade Orçamentária - 01 Secretaria de
Agricultura, Pesca e Recursos Hídricos. Projeto/atividade - 1.029 construção de praça na
localidade de Serrote, Classificação Econômica - 4.4.90.51.00 Obras e instalações;
Subelemento - 4.4.90.51.99 Outras obras e instalações; Fonte de recurso: Recursos
Ordinários e Trans. Convênios União/Outros, representado pelo Secretário José Romildo
Aragão Evangelista e de outro lado a empresa CMGCON Construtora e Serviços EIRELI,
representado pelo Sr. Carlos Emílio Magalhães Gomes. Vigência do contrato: 14/06/2019 à
14/06/2020. Data do Contrato: 14 de junho de 2019.

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 8.003/2019 - TP

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Trairi/CE torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na
modalidade Tomada de Preços, tombado sob o N° 08.003/2019 - TP, critério de julgamento
Menor Preço por Lote, tendo como objeto: remanescente da obra do sistema de
abastecimento de água no Município de Trairi/Ce, tudo conforme especificações contidas
no projeto básico e demais exigências do edital. A Sessão será realizada às 09:00 horas do
dia 18 de julho de 2019, na Sala da Comissão situada à Avenida Miguel Pinto Ferreira, N°
356 - Planalto Norte - Trairi/CE. A documentação do Edital na íntegra poderá ser adquirido
no endereço acima mencionado, no horário de 07:30 às 11:30 hs. Maiores informações no
endereço citado.

Trairi/Ce, 27 de junho de 2019
JOSÉ CLEANDRO ARAÚJO SILVA

i
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 7.002/2019

A Pregoeira Municipal torna público para conhecimento dos interessados que,
neste dia 15 de Julho de 2019 às 08horas, na Sede da Comissão de Licitações localizada na
Rua Major Sales, nº 28, Cruzeiro, Umirim/CE, estará realizando sessão para
Credenciamento, recebimento e abertura dos envelopes de propostas de preços e
Habilitação para o objeto seleção de melhor proposta para registro de preços visando
futuras e eventuais aquisições de kits higiene de interesse da Secretaria Municipal de
Educação Umirim/CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima,
das 08:00 às 12:00 horas ou pelo sítio eletrônico do Tribunal de Contas do Estado do Ceará
(TCE/CE).

Umirim/CE, 1º de julho de 2019.
LAIANA HERY MOREIRA FREIRE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 7.003/2019

A Pregoeira Municipal torna público para conhecimento dos interessados que,
neste dia 15 de Julho de 2019 às 11horas, na Sede da Comissão de Licitações localizada na
Rua Major Sales, nº 28, Cruzeiro, Umirim/CE, estará realizando sessão para
Credenciamento, recebimento e abertura dos envelopes de propostas de preços e
Habilitação para o objeto seleção de melhor proposta para registro de preços visando
futuras e eventuais aquisições de brinquedos de interesse da Secretaria Municipal de
Educação Umirim/CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima,
das 08:00 às 12:00 horas ou pelo sítio eletrônico do Tribunal de Contas do Estado do Ceará
(TCE/CE).

Umirim/CE, 1º de julho de 2019.
LAIANA HERY MOREIRA FREIRE

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato do Pregão Presencial n°. 0010205.2019, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR
COMPLEMENTAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICIPIO DE URUOCA-CE. Contrato: 0010205.2019-01 - Contratada: MAÇAL
CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (08.823.878/0001-39) - Valor: R$: 24.816,00. Dotação
Orçamentária: 0808.12.361.0040.2.031. Elemento de Despesa dos contratos: 3.3.90.39.00 -

Vigência dos contratos: 01/07/2019 até 31/12/2019. Informações: Rua João Rodrigues,
139, Centro, Uruoca-Ce, Fone (88)3648-1078 - pmulicitacao@hotmail.com.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE
EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

2º TERMO ADITIVO AOS CONTRATOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 2017.10.06.1
Segundo Termo Aditivo ao Contrato Nº 201801229, decorrente da Tomada de Preços Nº
2017.10.06.1, cujo objeto é Contratação de serviços de engenharia para execução das
obras de implantação de Sistemas Coletivos de Abastecimento de Água, em comunidades
rurais do Município de Várzea Alegre/CE, de acordo com Termo de Compromisso, proposto
à União por meio da Secretaria de Desenvolvimento Regional do Ministério da Integração
Nacional, resolvem prorrogar o referido contrato até 30 de Junho de 2020. Contratante:
Secretaria Municipal De Infraestrutura. Contratada: JMC CONCEITO SERVIÇOS CONSTRUÇÃO
E EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME.
TOMADA DE PREÇOS Nº 2017.10.02.1
Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 201801196, decorrente da Tomada de Preços Nº
2017.10.02.1, cujo objeto é Contratação de serviços de engenharia para execução das
obras de construção de 15 (quinze) unidades habitacionais, objetivando melhorias
habitacionais para controle da doença de chagas no Município de Várzea Alegre-CE, através
do convênio 0280/16, celebrado com a Fundação Nacional de Saúde - FUNASA, resolvem
prorrogar o referido contrato até 30 de junho de 2020. Contratante: Secretaria Municipal
De Obras. Contratado: PODIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP.

LICITA_05
Realce



Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Irauçuba - Aviso de Licitação – Pregão Eletrônico Nº 2019.06.06.01. A Prefeitura Municipal de Irauçuba, 
através da Secretaria da Saúde, por meio da Presidente da Comissão de Licitação desta municipalidade, torna público que se encontra à disposição dos 
interessados o Edital de Pregão Eletrônico Nº 2019.06.06.01, que tem como objeto a aquisição de material para equipar a ambulância móvel de Irauçuba, de 
responsabilidade da Secretaria de Saúde do Município de Irauçuba/Ce, conforme especificação contida nos anexos do edital. O recebimento das propostas, 
através do site da Bolsa de Licitações e Leilões – BLL, dar-se-á a partir das17h00min do dia 02/07/2019 até às 17h00min do dia 15/07/2019. Data de 
Abertura das Propostas: 16/07/2019 às 09h00min. O Edital estará disponível nos sites: www.bllcompras.org.br ou www.tce.gov.br e na sede da Prefeitura, 
situada na Av. Paulo Bastos, Nº 1.370, Centro, Irauçuba/Ce, no horário de 08 às 12 horas, em dias de expediente normal, a partir da data da publicação deste 
Aviso. Irauçuba/Ce, 28/06/2019. Neirivânia Teixeira Taboza - Presidente da Comissão de Licitação.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pedra Branca - Aviso de Licitação - Pregão Presencial Nº 026/2019/PP. A Comissão de Licitação da 
Prefeitura do Município de Pedra Branca-CE, torna público, para conhecimento dos interessados que no dia 15 de Julho de 2019, às 08:30 horas, no Setor 
de Licitação da Prefeitura, localizada à Rua Furtunato Silva, s/n, Centro, Pedra Branca/CE, estará realizando licitação na modalidade Pregão Presencial, 
tombado sob o Nº 026/2019/PP, com o seguinte objeto: aquisição de materiais hidráulico e elétrico, para atender a demanda de conserto, conservação, reparo 
e substituição do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto – CE. O qual encontra-se na íntegra no Setor da Comissão Permanente de Licitação, no 
endereço acima citado, fone: 0..88-3515.2437, no horário de 08:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h e no site do TCE https://www.tce.ce.gov.br/. Anne 
Everline de Oliveira Almeida – Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixelô - Aviso de Julgamento de Habilitação – Tomada de Preços nº 2019.06.04.1. A CPL da Prefeitura 
Municipal de Quixelô/CE, torna público, o julgamento da fase de habilitação referente à Tomada de Preços n° 2019.06.04.1, sendo o seguinte: Empresa 
Habilitada – Realce Comunicação Visual LTDA - ME por cumprimento integral as exigências editalíciais. Já as empresas J A Bandeira Dias Junior - ME e 
Frans Serv. e Comercio de Combustiveis e GPL EIRELI restaram impossibilitadas de participarem por apresentarem os Certificados de Registro Cadastral – 
CRC do Cadastro de Fornecedores da Prefeitura Municipal de Quixelô com data do dia 21/06/2019.  (Descumprimento ao item 2.1 do Edital Convocatório 
e não atendimento ao prazo estabelecido no art. 22, § 2º de Lei Federal nº 8.666/93). Maiores informações na sede da Comissão de Licitação, sito na Rua 
Pedro Gomes de Araújo, s/n°, Centro, nesta Cidade de Quixelô/CE ou pelo telefone (88) 3579-1210. Quixelô/CE, 01 de julho de 2019. Luiz Moses de 
Abreu Neto – Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara - Aviso de Licitação - Tomada de Preços Nº 2019.06.21.01/TP. A Prefeitura 
Municipal de Jijoca de Jericoacoara/CE torna público que realizará a licitação na modalidade abaixo discriminada, cujo certame será regido pela Lei Federal 
nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei Complementar nº 123/06 e demais legislação correlata. Tomada de Preço Nº 2019.06.21.01/TP. Processo 
Administrativo: 2019.06.21.01. Objeto: contratação de empresa para construção de ponte de madeira, localizada no Córrego da Forquilha 3, no Município 
de Jijoca de Jericoacoara-CE, conforme Termo de Referência. Data de Realização: 18 de Julho de 2019. Horário de Início da Sessão: 09:00hrs. Formulação 
de consultas e obtenção do edital: Endereço: Rua Minas Gerais, 420, Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE, CEP: 62.598-000. Horário de Atendimento: segunda 
à sexta-feira, de 08h00min às 12h00min. Jijoca de Jericoacoara/CE, 01 de Julho de 2019. Lucas William Sousa Bittencourt - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Abaiara - Aviso de Licitação – Pregão n° 2019.07.01.1. O Pregoeiro Oficial do Município de Abaiara/CE, 
torna público, que estará realizando, na sede da Prefeitura, certame licitatório, na modalidade Pregão n° 2019.07.01.1, do tipo Presencial, cujo objeto é a 
aquisição de material médico hospitalar, destinado ao atendimento das necessidades das Unidades de Saúde do Município, através da Secretaria Municipal 
de Saúde de Abaiara/CE, conforme especificações apresentadas junto ao Edital Convocatório e seus anexos, com recebimento dos envelopes contendo as 
propostas comerciais e a documentação de habilitação marcado para o dia 15 de Julho de 2019, às 09:00 horas. Maiores informações e entrega de editais, na 
sede da CPL, sito na Rua Expedito Oliveira das Neves, nº 70 - Centro - Abaiara/CE, no horário de 08:00 às 12:00 horas. Informações poderão ser obtidas 
ainda pelo telefone (88) 98136-6099. Abaiara/CE, 01 de julho de 2019. Carlos Mateus Bezerra Flores – Pregoeiro Oficial do Município.

*** *** ***
Estado do Ceará  - Prefeitura Municipal de Trairi - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N.º 08.006/2019 - TP. O Presidente da Comissão Permanente 
de Licitação da Prefeitura Municipal de Trairi/CE torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar Licitação na modalidade Tomada de 
Preços, tombado sob o N° 08.006/2019 - TP, critério de julgamento Menor Preço Global, tendo como objeto a reforma de praça na localidade de Córrego 
Fundo em Trairi/Ce, tudo conforme especificações contidas no projeto básico e demais exigências do edital. A Sessão será realizada às 09:00 horas do dia 25 
de julho de 2019, na Sala da Comissão situada à Avenida Miguel Pinto Ferreira, N° 356 - Planalto Norte - Trairi/CE. A documentação do Edital na íntegra 
poderá ser adquirido no endereço acima mencionado, no horário de 07:30 às 11:30 hs. Maiores informações no endereço citado. Trairi/Ce, 27 de junho de 
2019. José Cleandro Araújo Silva - Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Trairi/CE.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Trairi - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N.º 08.003/2019 - TP. O Presidente da Comissão Permanente 
de Licitação da Prefeitura Municipal de Trairi/CE torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na modalidade Tomada 
de Preços, tombado sob o N° 08.003/2019 - TP, critério de julgamento Menor Preço por Lote, tendo como objeto: remanescente da obra do sistema de 
abastecimento de água no Município de Trairi/Ce, tudo conforme especificações contidas no projeto básico e demais exigências do edital. A Sessão será 
realizada às 09:00 horas do dia 18 de julho de 2019, na Sala da Comissão situada à Avenida Miguel Pinto Ferreira, N° 356 - Planalto Norte - Trairi/CE. A 
documentação do Edital na íntegra poderá ser adquirido no endereço acima mencionado, no horário de 07:30 às 11:30 hs. Maiores informações no endereço 
citado. Trairi/Ce, 27 de junho de 2019. José Cleandro Araújo Silva - Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 
Trairi/CE.

*** *** ***
Estado do Ceará – Prefeitura Municipal de Quixeré – Secretaria de Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente e Infraestrutura. A Comissão 
Permanente de Licitação comunica aos interessados o Resultado da Fase de Habilitação da Tomada de Preços Nº 0406.01/2019, cujo objeto é a recuperação 
de estrada carroçável que liga as localidades de Sítio Patos, Distrito de Água Fria e Sítio Barreiras, junto a Secretaria de Desenvolvimento Urbano, Meio 
Ambiente Infraestrutura do Município de Quixeré, conforme projeto em anexo, a saber: Empresas Inabilitadas: Construtora J. Silva LTDA; C.V. Tomé 
Serviços; Ideal Construções e Serviços LTDA e Empresa Habilitada: Eletrocampo Serviços e Construções LTDA. A ata da sessão do julgamento ora 
anunciado encontra-se, na íntegra, à disposição dos interessados, na sala da Comissão de Licitação, no endereço acima indicado. Fica aberto o prazo recursal 
previsto no art. 109, inciso I, alínea “a”, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Caso não haja interposição de recurso, as propostas serão abertas 
em 12.07.2019, às 09:00 horas. Quixeré-Ce, 01 de Julho de 2019. José Eucimar de Lima - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará – Prefeitura Municipal de Apuiarés - Extrato do Contrato. O Município de Apuiarés, torna público o Extrato resumido do Contrato 
nº 03-2019.05.06.01-ESPORTE, proveniente da Licitação na modalidade Pregão Presencial cujo objeto é a contratação de empresa para a prestação de 
serviços na realização e organização da 36° Olimpíada do Município de Apuiarés/CE, conforme descrição a seguir: Contratante: Prefeitura Municipal de 
Apuiarés. Contratada: A R Paulino de Moura – ME. Data de Assinatura do Contrato: 27 de junho de 2019. Validade do Contrato: da data da assinatura até 31 
de Dezembro de 2019. Valor Total: R$ 25.149,68 (vinte e cinco mil cento e quarenta e nove reais e sessenta e oito centavos). Origem dos Recursos: Próprio/
Convênio Estadual. Assina pela Contratante: Daniel Rodrigo da Silva Dias - Secretário de Esporte. Assina pela Contratada: Antônia Rosineuma Paulino de 
Moura – Representante.

*** *** ***
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Missão Velha - Aviso de Licitação - Processo Licitatório Nº 2019.06.18.003 - Tomada de Preços. O Presidente 
da CPL da Câmara Municipal de Missão Velha/CE, torna público para conhecimento de todos que no dia 17 de Julho de 2019, às 15h:00min estará recebendo 
Envelopes de Proposta de Preços e Habilitação para a licitação cujo objeto consiste na prestação de serviços especializados na assessoria e consultoria para 
acompanhamento da execução financeira, bem como a consultoria na análise de documentos emanados do poder executivo, junto a Câmara Municipal de 
Missão Velha/CE. Maiores informações poderão ser obtidas na Câmara Municipal das 08h00min às 12h00min. Missão Velha/CE, 01 de Julho de 2019 – 
Cícero dos Santos Limeira.

75DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO  |  SÉRIE 3  |  ANO XI Nº122  | FORTALEZA, 02 DE JULHO DE 2019

LICITA_05
Realce




